
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XХХІІІ сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

01 березня 2024 року         № 4877 

м. Бібрка 

 

Про створення та затвердження складу ініціативної групи з підготовки установчих 

зборів для формування складу Молодіжної ради 

З метою сприяння участі молоді у формуванні, реалізації державної молодіжної політики 

в Бібрській міській територіальній громаді, на виконання Закону України «Про сприяння 

соціальному становленню та розвитку молоді в Україні», врахувавши рекомендації постійної 

комісії міської ради з гуманітарних питань, беручи до уваги лист голови Молодіжної ради 

Бібрської міської ради Майовець Л.Б. (вх. № 1086 від 28.12.2023), керуючись Положенням про 

молодіжний консультативно-дорадчий орган Бібрської міської ради, затверджений рішенням 

виконавчого комітету Бібрської міської ради № 29 від 29.03.2019, п. 8 ст. 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Утворити ініціативну групу з підготовки установчих зборів для формування складу 

Молодіжної ради при Бібрській міській раді та затвердити її персональний склад (Додаток 1). 

2. Ініціативній групі з підготовки установчих зборів для формування складу Молодіжної ради 

при Бібрській міській раді затвердити порядок подання заяв для участі в установчих зборах, 

підготувати повідомлення про дату, час, місце та порядок проведення установчих зборів. 

3. Розмістити повідомлення про дату, час, місце та порядок проведення установчих зборів на 

офіційному сайті Бібрської міської ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 4877 від 01.03.2024 

СКЛАД 

ініціативної групи з підготовки установчих зборів для формування складу  

Молодіжної ради при Бібрській міській раді 

1. Довгаль Оксана Володимирівна, голова ініціативної групи – заступник міського голови. 

2. Охримович Світлана Зеновіївна – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету. 

3. Колодко Василь Іванович – інспектор виконавчого комітету. 

4. Влах Зоряна Степанівна – начальник відділу освіти виконавчого комітету. 

5. Сурмач Люся Петрівна – начальник відділу культури, туризму, молоді та спорту. 

6. Охримович Володимир Ігорович – член ГО ФК «Захід». 

7. Зінчук Оксана Ярославівна – голова ГО «Молодь Бібрки». 

8. Катерина Сміян – студентка І курсу Львівського торговельно-економічного університету. 

9. Соломія Степована – студентка І курсу Львівського національного університету імені 

Івана Франка. 

10. Олена Локатир – учениця Новострілищанського ліцею імені Миколи Лебедя. 

11. Дарія Коцюмбас – учениця 10 класу Бібрського опорного ліцею імені Уляни Кравченко. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________________ Ігор Стах 


